Gen. 43. 4 Pergemus pariter, et ememus tibi necessaria
 44. 14 Omnesq. ante e. — in terram corruerunt
 Exod. 14. 19 Et cum eo — columna nubis
 36. 29 Et in manu compaginem — ferebantur
 Levit. 9. 17 Adiens... bamenta, que — offeruntur
 Num. 11. 4 Sedens et dens, junctis sibi — filiis Isr.
 9 Descendebat — et man
 25. 15 Quo — interfecta est, vocabatur Cozbi
 7. 23 Non poteris eas delere —
 Deut. 22. 9 Quo nascuntur ex vinea — sanctificantur
 2. 5 Et illi — exierunt, pectus quo abierant
 Josue. 7. 9 Et — conglobati circumdabant nos
 8. 16 At illi vociferantes —, et se mutuo cohortantes, persecuti sunt eos
 9. 2 Congregati sunt —, ut pugnarent contra
 4. 21 Assumens — et malleum
 9. 47 Viri turris Sichimorum — conglobatos
 49 Homines necaverunt, viri — et mulieres
 13. 20 Angelus Domini — in flamma ascendit
 6. 4 Ut hodie hic maneat, — que lætemur
 20. 1 Filii israel, et — congregati, quasi viri
 1. 16 Et ibi moratus dicitis, et agi — morabor
 1. 11 Ita ut non relinquatur in eis duo —
 12. 23 Et vos, et rex vester, — peribitis
 20. 41 Osculantes se alterutrum, fieverunt
 31. 6 Et universi viri ejus in die illa —
 2 Reg. 10. 15 Videntes igitur Syri quoniam cruisseant coram israeli, congregati sunt —
 3 Reg. 7. 31 — que habebat unum cubitum et dimid.
 4 Reg. 2. 6 Ierunt igitur ambo —
 1 Par. 25. 8 Miserunt, sortes... doctus — et inductos
 2 Par. 5. 13 Igitur cunctis —, et tubis, et voce, et cymbalis, et organis... concinentibus
 21. 19 Langore — et via caruit
 2 Esdr. 6. 2 Et percutiamus fedus — in viculis
 7. 2 Nunc veni, ut ineamus consilium —
 Tobia. 8. 7 Surgentes autem —, instanter orabant
 10. 10 Et consensuerunt ambo — salvi
 11. 11 Et abierunt cum eo — ut foderent sepulchrum
 15 Reperit eos salvos... secum — dormientes
 Judith. 7. 3 Omnes paraverunt se — ad pugnam
 Job. 2. 11 Et — venientes, visitantur eum
 3. 18 Et quondam sibi — sine molestia
 24. 4 Et opprimerunt — manusus terre
 26. 8 Ut non erumpant — deorsum
 Eccl. 2. 16 Tempora oblivione cuncta — operunt
 3. 20 Facia sunt, et in terram — revertuntur
 12. 13 Finem loquendi — omnes audiamus
 Sap. 7. 11 Venerunt autem mihi omnia bona —
 10. 20 Victicrem manum tuam laudaverunt —
 18. 5 Et — illos perdidisti in aqua valida
 Isai. 22. 3 Omnes, qui inventi sunt, vineti sunt —
 27. 4 Gradat super eam, succedam eam —
 40. 5 Et videbit omnis caro — quod os Domini locutum est
 41. 20 Et sciant, et recogitent, et intelligant —
 Jere. 6. 12 Et transibit domus eorum ad alteros, — agri et uxores —
 10. 8 — insipientes et fatui probabuntur
 13. 14 Et dispergam eos... et patres et filios —
 46. 21 Et ambo — conciderunt
 Thren. 2. 8 Antemurale, et murus — dissipatus est
 Esach. 1. 19 Ambulabant — et rote juxta ea
 20 Et rote — elevabantur, sequentes eum
 21 — elevabantur et rote, sequentes ea
 10. 10 Ibant — et rote juxta ea
 37. 19 Et dabo eas — cum ligno Juda
 2. 35 Tunc contrita sunt — ferrum, testa, æs
 13. 38 Et vidimus eos — commiseri
 14. 26 Et adigen, et pilos, et corii —
 1. 11 Et congregabuntur filii Juda et filii I. —
 Osee. 11. 8 — conturbata est penitudo mea
 Amos. 3. 3 Ambulabant duo —, nisi convenerit eis
 Mich. 2. 12 — ponam illum quasi gregem in ovili
 Naham. 1. 10 Sic convivium eorum — potantium
 Aggei. 2. 22 Ego movebo caelum, et terram
 2 Mac. 4. 40 Tyranno, atate — et dementia provecto
 11. 8 Cumque — prompto animo procederet
 Matth. 14. 9 Et eos qui — recumbabant, jussit dari
 Act. 2. 1 Erant omnes — in eodem loco
 44 Omnes etiam qui credebant, erant —
 PARIU — II
 1 Par. 29. 2 Et marmor Parium abundantissime
 Esther. 1. 6 Smaragdino et Pario stratum lapide

PARMENAS — E.
 Act. 6. 5 Et elegerunt... et Timonem, et Parmenam
 PARO — ARE
 Psal. 146. 8 Qui... et parat terre pluviam
 Prov. 6. 8 — inestate cibum sibi, et congregat...
 10. 4 Manus autem fortium divitias —
 1 Mac. 5. 11 Et parant venire, et occupare munition.
 Judic. 19. 8 Mane autem facto, parabat Levites iter
 Gen. 43. 25 Illi vero parabant munera
 Job. 29. 7 Et in platea — scabellum mihi
 Eccl. 23. 20 Et introducat (te) in locum, quem paravi
 1 Par. 29. 19 Et edificet adem, cujus impensas —
 Esther. 5. 4 Et Aman tecum, ad convivium, quod —
 8 Et Aman ad convivium, quod — eis
 Psal. 131. 18 — lucernam Christo meo
 Math. 22. 4 Dicitis invitatis: Ecce prandium m. —
 Psal. 22. 5 Parasti in conspectu meo mensam
 64. 10 Repletum est aquis, — cibum illorum
 67. 11 — in dulcedine tua pauperi, Deus
 98. 4 Tu — directions: iudicium et iustitiam
 Luc. 2. 31 Quo — ante faciem omnium populorum
 12. 30 Quo autem — cæcus erunt?
 Gen. 27. 14 Paravit illa cibos
 Eccl. 38. 3 Et in usus ejus — ex ere vasa diversa
 13 Quinquaginta cubitorum — tentoria
 39. 6 — et duos lapides onychinos
 2 Par. 17. 13 Multa opera — in uribus Juda
 1 Esdr. 7. 10 Esdras e. — cor suum ut investigaret...
 Psal. 7. 12 Arcum suum tendit, et — illum
 13 Et in eo — vasa mortis, sagittas suas...
 9. 8 — in iudicio thronum suum
 102. 19 Dominus in celo — sedem suam
 Eccl. 26. 27 Deus — eum ad rhomphæam
 45. 26 Panem ipsis in primis — in satiætem
 Isai. 52. 10 — Dominus brachium sanctum suum
 Jonæ. 4. 7 Et — Deus vermen ascensu dilucii
 1 Mac. 13. 22 Et — Tryphon omnem equitatum
 2 Mac. 5. 1 Secundam protectionem — in Ægyptum
 Hebr. 11. 16 — enim illis civitatem
 1 Par. 29. 16 O. hæc copia, quam paravimus... est
 Num. 12. 18 Paraverunt duces multitudinis in datore legis
 2 Par. 35. 14 Sibi a., et sacerdotibus postea —
 Unde — filii Aaron — novissimis
 15 Et fratres eorum Levitæ — eis cibos
 Judith. 7. 3 Omnes — se pariter ad pugnam
 Psal. 10. 2 — sagittas suas in pharetra, ut sagittent
 56. 6 Laqueum — pellicibus meis
 Math. 26. 19 Sicut constituit illis Jesus, et — pendendum
 Marc. 14. 16 Et invenerunt... et — Pascha
 Luc. 22. 13 Invenerunt sicut dixit illis, et — Pascha
 23. 56 Et revertentes — aromata et unguenta
 Eccl. 16. 18 Nec qui minus paraverat, reperit minus
 2 Par. 3. 1 In loco, quem — David in area Ornam
 Judith. 12. 19 Ea que — illi ancilla ejus
 Esther. 5. 5 Ad convivium, quod eis regina —
 6. 14 Et cito eum ad convivium quod regina —
 7. 9 En lignum, quod — Mardocheo
 10 In patibulo, quod — Mardocheo
 Isai. 51. 13 Qui te tribulabat, et — ad pendendum
 Esther. 9. 5 Reddentes eis quod sibi paraverant facere
 16. 20 Qui se ad necem eorum —
 2 Mac. 12. 3 Rogaverunt... ascendere scaphas, quas —
 Luc. 24. 1 Portantes, que —, aromata
 Act. 23. 30 Et cum mihi perlatum esset de insidiis, quas — illi
 Eccl. 25. 29 Parabis et acetabula, ac phialas
 38. 4 Porro filius Aaron tunicas lineas —
 Eccl. 33. 4 Parabit verbum, et sic... exaudietur
 1 Cor. 14. 8 Etiam si incertam vocem dicit tuba, quis — se ad bellum?
 Num. 23. 1 Et para... ejusdemq. numeri arietes
 29. 27 — vitulos, ejusdemq. numeri arietes
 Eccl. 18. 19 Ante iudicium — iustitiam tibi
 Luc. 17. 8 Et non dicat ei: — quod cœperam
 Philom. 22. 2 Simil autem et — mihi hospitium
 Josue. 3. 12 Parate duodecim viros de tribubus Isr.
 Isai. 40. 3 Vox clamantis in deserto: — viam Dom.
 Matth. 3. 3 — viam Dom.; rectas facite semitas
 Marc. 1. 3 — viam Dom., rectas facite semitas ejus
 14. 15 Et filie — nobis
 Luc. 3. 4 — viam Domini; rectas facite semitas
 22. 8 Euntes — nobis Pascha, ut manducemus
 12 Et ipse ostendet vobis... et tibi —
 Act. 23. 23 — milites... ut eant usque Cesaream